זמן-מה לאחר הגשת התביעה הראשונה, הגישה הנתבעת תביעה כספית מצידה כנגד התובע (תמ"ש 30802-10-11) בגין נזקה אשר נגרמו לה לכאורה כתוצאה מבגידותיו הנטענות של התובע בה במהלך נישואיהם. בטרם נפתח שלב דיוני ההוכחות בבירור שתי התובענות ההדדיות הנזכרות, הודיעו הצדדים כי הם מסכימים שבית המשפט יפסוק בשתי התובענות על-דרך של פשרה, לפי סעיף 79א לחוק בתי המשפט, תשמ"ד-1984, לאחר שכל צד יגיש סיכום טיעונים מטעמו.

11. בהמשך לאמור, ניתן ביום 23.2.2012 פסק-דין **בשתי התובענות** הנזכרות גם יחד (ולהלן - "פסק הדין"). בפסק הדין נקבע, כי הנתבעת תשלם לתובע

סך של 5,000 ₪. פסק הדין ניתן ללא כל פירוט של נימוקי ההכרעה, בהיותו פסק-דין על דרך הפשרה, כאמור.

12.

לטענת הנתבעת, התביעה דן הינה "מיחזור" של התביעה הראשונה, וקיימת זהות מוחלטת בין הצדדים בשתי התביעות כמו גם בין עילות התביעה - מדובר באותה עילה עצמה, אשר נדונה והוכרעה לגופה בפסק-הדין אשר ניתן ביחס לתביעה הראשונה. על כן, יש לדחות את התביעה הנוכחית על הסף מחמת השתק עילה.

17. לפי הוראת תקנה 101 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (ולהלן - **התקנות**) רשאי בית המשפט לדחות בכל עת תובענה על הסף מפאת מעשה בית-דין. טענת מעשה בית-דין כוללת את הכלל בדבר השתק עילה, ולפיה בית משפט לא ישוב ויידרש מחדש לתביעה אשר עילתה כבר נדונה לגופה והוכרעה בפסק-דין תקף וסופי בהליך אחר בין אותם הצדדים או חליפיהם (הכלל השני של מעשה בית-דין הינו השתק פלוגתא, שאינו נוגע ישירות לענייננו, היות ופסק-הדין ניתן ללא הנמקה וללא קביעת ממצאים עובדתיים).

כך גם בנסיבות המקרה הנדון, ושעה שמדובר בבני זוג אשר חיים בפירוד זה מזה משך זמן ממושך, מקבל עיקרון זה משנה תוקף.

46. מלבד עוולת הרשלנות, הפרת עיקרון תום הלב והתנהגות בדרך מקובלת, יש מקום להזכיר, כי כבר נסללה בפסיקה הדרך להכיר בהתנהגות של סרבנות-גט כעוולת הפרת חובה חקוקה, לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין, כאשר החובה החקוקה הרלבנטית הינה סעיף 287 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שעניינו הפרת הוראה חוקית, שעה שקיים פסק דין של בית הדין הרבני המחייב בן זוג ליתן או לקבל גט (ראו: תמ"ש 22970-11-11 פסקה 35 לפסק הדין והאסמכתאות שם).

בענייננו, ניתן בבית הדין הרבני פסק דין המחייב את הנתבעת לקבל גט, אותו נמנעה הנתבעת מלבצע.

אציין כי כאשר לסכומי הפיצויים המושגים על גבר סרבן גט, בעניין זה האחידות קטנה יותר, סכומי הפיצויים מגוונים יותר, וכמו כן נקבעו רבים מן המקרים פיצויים מוגברים לטובת אישה מסורבת גט, זאת לעומת גבר מסורב גט, שאז כמעט ולא נקבעים פיצויים מוגברים.

בהקשר הנדון מצאתי לנכון להזכיר גם את הפיצוי הניתן ללא הוכחת נזק בגין הוצאת לשון הרע (סעיף 7א לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965) או בגין פגיעה בפרטיות (סעיף 29א לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981). בדברי ההסבר להצעת חוק הגנת הפרטיות (תיקון מס' 9), תשס"ו-2008 נכתב: "פגיעה בפרטיות, בדומה לפגיעה בשמו הטוב של אדם על ידי פרסום לשון הרע, היא פגיעה שקשה להוכיח את הנזק שנגרם בעקבותיה ולכמת אותו. לפיכך מוצע לאפשר לנפגע מעוולה

הנתבעת תשלם לתובע פיצויים בסך 43,750 ₪ בגין נזקי התובע החל מיום 4.2012 ועד מועד מתן פסק דין זה, כשהם נושאים הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד למועד התשלום בפועל.

בנוסף, תישא הנתבעת בהוצאות התובע, ובשכר טרחת בא כוחו, בסך 3000 ₪, כשהם נושאים הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ד, 10 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.
*****הותר לפרסום תוך השמטת שמות הצדדים ופרטים מזהים אחרים.**